UITSLAG AFD. 6 ZCC DIV 2

F32 NIERGNIES (SERANVILL MET 156 DUIVEN OP 10-08-24 LOS 07.30 UUR.

PRS VLG NAAM PLAATS VER. LI DNR RINGNUMM  AD/ PR GET AFSTAND ZUl V. TYD MET/ M N
1 11 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8327358 27/14 2 284,241 10.39.15 1501. 934
2 4 J. de G aaf Qost zaan 1266. 0958 4-8320301 18/4 1 280,961 10.37.18 1500. 061
3 8 RJ. WIs West zaan 1264. 0009 4-8317452 20/11 9 276,527 10.35.09 1493.531
4 21 ). de G aaf Qost zaan 1266. 0958 4-8320317 18/ 15 2 10. 38. 46 1488. 405
5 17 Nicol aas Bakker Zaandam 1268. 1098 4-8320918 11/6 9 277,250 10.37.08 1481.563
6 18 W | nm ng- Roel of sen Qost zaan 1266. 0940 4-8320284 19/6 12 281,398 10.40.17 1478. 836
7 H Kreling Zaandi j k 1265. 0023 4-8319028 1/1 1 281,733 10.41.13 1473.373
8 24 RJ. Wls West zaan 1264. 0009 4-8317487 20/ 13 2 10. 38. 03 1470. 498
9 20 R Bos Zaandam 1264. 0331 4-8318203 10/5 5 279,011 10.40.11 1467.061
10 37 C. de Haas Zaandam 1268. 0912 4-8321012 10/2 2 279,632 10.40.50 1465. 375
11 12 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8318121 27/ 9 2 10. 44. 03 1464.783
12 13 F. Pfersich Wor ner 1264. 0014 4-8318114 27/ 19 3 10. 44. 08 1464. 154
13 14 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8318110 27/ 1 4 10. 44. 09 1464.028
14 15 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8327394 27/ 12 5 10. 44.17 1463.023
15 16 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8318120 27/ 3 6 10. 44. 27 1461.769
16 19 F. Pfersich Wor ner 1264. 0014 4-8318131 27/ 26 7 10. 44. 45 1459.518
17 32 N col aas Bakker Zaandam 1268. 1098 4-8319739 11/ 1 2 10. 40. 40 1454.107
18 22 W | nmm ng- Roel of sen Qost zaan 1266. 0940 4-8320286 19/ 7 2 10. 43. 44 1452.501
19 25 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8318125 27/ 7 8 10. 45. 47 1451. 814
20 23 R Bos Zaandam 1264. 0331 4-8318212 10/ 7 2 10. 42.51 1446.775
21 31 J. de Gaaf Qost zaan 1266. 0958 4-8320331 18/ 2 3 10. 44. 24 1445.274
22 35 W | mmi ng- Roel of sen Qostzaan 1266. 0940 4-8320267 19/ 1 3 10. 44. 45 1444.919
23 39 R Bos Zaandam 1264. 0331 4-8318187 10/ 2 3 10. 43. 11 1444.278
24 27 RJ. Wls West zaan 1264. 0009 4-8317469 20/ 11 3 10.41. 48 1441.748
25 26 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8318108 27/ 4 9 10. 47.34 1438.710
26 28 F. Pfersich Wor ner 1264. 0014 4-8318458 27/ 18 10 10.47.36 1438. 467
27 29 RJ. Wls West zaan 1264. 0009 4-8317485 20/ 19 4 10. 42. 54 1433.526
28 40 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8318118 27/ 27 11 10. 48. 27 1432. 306
29 33 RJ. WIs West zaan 1264. 0009 4-8317492 20/ 5 5 10. 43. 15 1430. 930
30 42 J. Plooijer Qost zaan 1268. 0301 4-8321509 8/2 6 279,550 10.45.57 1426. 657
31 J. de G aaf Qost zaan 1266. 0958 4-8320309 18/ 9 4 10.47.16 1424.272
32 36 Nicol aas Bakker Zaandam 1268. 1098 4-8320903 11/ 8 3 10. 44. 53 1422. 645
33 34 RJ. WIs West zaan 1264. 0009 4-8317490 20/ 2 6 10. 45. 00 1418. 088
34 38 RJ. WIs West zaan 1264. 0009 4-8317445 20/ 7 7 10. 45. 00 1418.088
35 49 W | nmmi ng- Roel of sen Qost zaan 1266. 0940 4-8320288 19/ 13 4 10. 48. 53 1414. 889
36 44 Ni col aas Bakker Zaandam 1268. 1098 4-8320901 11/ 2 4 10. 46. 15 1412.738
37 C. de Haas Zaandam 1268. 0912 4-8321013 10/ 1 2 10. 48. 53 1406. 059
38 45 R J. Wls West zaan 1264. 0009 4-8317480 20/ 17 8 10. 47.13 1402. 149
39 47 R Bos Zaandam 1264. 0331 4-8318210 10/ 3 4 10. 49. 32 1398. 315
40 41 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8327384 27/ 23 12 10. 54. 06 1392. 656
41 51 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8318111 27/ 8 13 10. 54. 10 1392. 201
42 J. Plooijer Qost zaan 1268. 0301 4-8320664 8/ 3 2 10. 50. 50 1391. 966
43 K. Langeberg Wor ner veer 1266. 0851 4-8320380 9/1 9 283, 464 10.54.07 1388.734
44 46 Ni col aas Bakker Zaandam 1268. 1098 4-8320911 11/ 5 5 10. 49. 41 1388. 447
45 48 RJ. Wls West zaan 1264. 0009 4-8317465 20/ 20 9 10. 49. 43 1384.598
46 Ni col aas Bakker Zaandam 1268. 1098 4-8320904 11/ 10 6 10.51. 16 1377.524
47 R Bos Zaandam 1264. 0331 4-8318199 10/ 6 5 10.53.38 1370. 161
48 52 RJ. Wls West zaan 1264. 0009 4-8317479 20/ 6 10 10.52.17 1367.029
49 50 W | nm ng- Roel of sen Qostzaan 1266. 0940 4-8320285 19/ 2 5 10. 56. 03 1365.678
50 W | nmmi ng- Roel of sen Qost zaan 1266. 0940 4-8320300 19/ 16 6 10. 56. 04 1365.567
51 F. Pfersich Wor er 1264. 0014 4-8318119 27/ 11 14 10. 58. 29 1363. 375
52 RJ. Wls West zaan 1264. 0009 4-8317462 20/ 14 11 10. 52. 55 1362. 762
RECAPITULATIE AFD. 6 ZCC DIV 2 F32 NIERGNIES (SERANVILL 10-08-24
VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4---------ommmmnnnn- --1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 $4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
1264 74 4
1265 1 1
1266 52 4
1268 29 3
Tot . 156 0 12
Aantal prijzen
Rest pl aat s
Rest bedr ag

GROOTMEESTER F32 NIERGNIES (SERANVILL 10-08-24 AFD. 6 ZCC DIV 2

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS
1 1264.0014 F. Pfersich Wor ner
2 1264.0331 R Bos Zaandam
3 1268.1098 N col aas Bakker Zaandam
4 1264.0009 R J. WIs West zaan
5 1266.0958 J. de G aaf QOost zaan
6 1266.0940 W | mm ng- Roel of sen Qost zaan
7 1268.0912 C. de Haas Zaandam
8 1265.0023 H. Kreling Zaandi j k
9 1268.0301 J. Plooijer Qost zaan
10 1266.0851 K. Langeberg Wor ner veer
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AD PR
27/ 14
10/ 5
11/ 6
20/ 11
18/ 4
19/ 6
10/ 2
1/1
8/2
9/1

306.
244,
241.
232.
164.
139.
113.
110.

81.

21.

F32
270
230
255
690
533
679
460
575
725
367

A

PUNTEN POULES

1000, 0
980, 8
961, 5
942, 3
923, 1
903, 8
884, 6
865, 4
846, 2
826, 9

807, 7
788,5
769, 2
750, 0
730, 8
711,5
692, 3
673, 1
653, 8
634, 6

615, 4
596, 2
576, 9
557, 7
538,5
519, 2
500, 0
480, 8
461, 5
442,3

423, 1
403, 8
384, 6
365, 4
346, 2
326, 9
307,7
288, 5
269, 2
250, 0
230, 8
211,5
192,3
173,1
153, 8
134, 6
115,4

96, 2

76,9

57,7

38,5

19,2

BEDRAG
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STAND BESTE LIEFHEBBER AANGEWEZEN AFD. 6 ZCC DIV 2
6 VD 6 DISCIPLINES TELLEN

1266.
1265.
1266.
1268.
1268.
1264.
1264.
1264.
1266.
1264.

1264.
1268.
1264.
1268.
1264.
1264.
1266.
1264.
1268.
1266.

1264.
1268.
1264.
1268.
1266.
1268.
27 1264.
28 1268.

0958
0023
0940
0301
1098
0009
0331
0026
9002
0014

0001
0424
0101
0751
1379
1344
0005
0551
0874
0851

0187
0912
1115
0005
0004
0007
0241
1250

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE OCOONOUIRWNRLE OOO~NOUAWNEQ

LI DNUMVER NAAM

J. de G aaf

H. Kreling

W | nm ng- Roel of sen
J. Plooijer

Ni col aas Bakker

RJ. Wls

R Bos

R Koenman- Kok

Emily & Ryan Ol ebek
F. Pfersich

Th. B.W Renting
S. List

G Haytema

F. Westra
Arjan van Gent
H. El senga

Luca Dekker

B. van de Peppel
Jan Rei nders

K. Langeberg
J.H Piet

C. de Haas

C. Cuwehand
Jan W/ kens
Adri O | ebek
Haned Sung

G Neijzing Jr.
W S. A Hoogna

TOTPNT

16352.
13534.
9903.
9768.
8129.
8094.
7876.
7451.
7069.
6239.

6183.
6112.
5566.
5374.
3189.
2904.
2574.
2571.
2350.
2227.

2055.
1903.
1656.
1576.
1364.
797.
724.
530.

100
400
500
000
300
900
300
300
800
100

300
200
600
000
800
900
800
000
000
300

200
300
400
900
600
400
100
200

VXX MXX EXX AXX
4097.
4430.
2262.
2643.
1390.
1065.
1884.

469.
3029.
1113.

5217.
6162.
4470.
2487.
3752.
3741.
3231.

696.
4040.
2896.

71.
1782.
986.
3374.
503.
2451.
1367.
178.
1573.
767.

1026.
1262.
643.
142.

271.

QUIOUINDROOODR OWONNWWWOON

' OINW ' O

1665.
1297.
2000.
449.
49.
481.

776.

NOAUIOONOO®DR

wNOoOOoON !

NS

505.9

4186.
510.

1537.
102.
2886.
1487.
702.

835.

952.
1933.
61.

1493.

'O N 0O WOUION!' NO

272.7

1562.

STAND BESTE LIEFHEBBER ONAANGEWEZEN AFD. 6 ZCC DIV 2
6 VD 6 DISCIPLINES TELLEN
PC LI DNUMVER NAAM
1

1266.
1265.
1264.
1266.
1268.
1268.
1264.
1264.
1264.
1266.

3

4

5

6

7

8

9

10

11 1268.
12 1264.
13  1264.
14 1268.
15 1266.
16 1264.
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

0958
0023
0009
0940
1098
0301
0014
0331
0026
9002

0424
0101
0001
0751
0005
1379
0551
0912
0851
1344
0874
0187
0005
0241
1115
0004
1250
0007
0441

1264.
1268.
1266.
1264.

1268.
1264.
1268.
1264.
1264.
1266.
27 1268.
28 1268.
29 1268.
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J. de Gaaf

H. Kreling

RJ. Wls

W | nmi ng- Roel of sen
Ni col aas Bakker
J. Plooijer

F. Pfersich

R Bos

R Koeman- Kok
Emly & Ryan Ol ebek
S. List

G Haytema
Th.B.W Renting
F. Westra

Luca Dekker
Arjan van Gent
B. van de Peppel
C. de Haas

K. Langeberg

H. El senga

Jan Reinders
J.H Piet

Jan W kens

G Neijzing Jr.
C. Cuwehand

Adri O | ebek

W S. A, Hoogna
Harmed Sung

Syl vi a Benj ani ns

TOTPNT

19434.
14164.
12385.
12049.
11701.
10687.
8629.
8608.
8282.
7903.

6988.
6723.
6620.
6453.
5079.
4366.
3770.
3741.
3381.
2506.
2350.
2325.
1769.
1746.
1699.
1476.

994.

797.

103.

691
600
250
172
475
473
059
871
516
900

843
416
830
721
038
193
987
833
643
732
000
800
007
526
150
124
893
400
692

VXX MXX
6512.0 4675.5
6328.7 4760.0
4254.7 2401.6
5452.5 3090. 3
4907.6 2736.4
3220.4 2728.7
3209. 2 1496.2
3389.6 1881.1

938.1 502.8
4706. 6 3197.3
2789.2 1568.1
1702.7 1474.3

105.5 -
4584.0 1869.7
2779.9 1001.5
1107.7 374.2

178.6 -
1884.6 505.9

650. 5 -
2044.6 35.1
1573.5 776.5
1397.3 245.9

643.7 -

271.8 -

142.5 -

EXX

4689.

2

510. 2

3043.

880.
1537.
1366.
16009.
1238.

1933.
61.
1387.

1623.
1196.

1562.
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5159.
1547.
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oyt

2119.7
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PN o

5355.9

1547.
5127.

1260.
2395.

763.

1746.
1699.

oo

oot

XS, B N

JIXX

1907.
1576.
2169.
2212.
2344.

400.
1273.

1393.

1673.

726.

1100.

foOooOoN~NOOg

o

325.6

720.
430.

2597.
1576.
2136.
2534.
2565.
2313.
2557.
1728.

PN

'NwowNhhOW

1938. 2

1297. 6

1306.
2381.

832.
430.

[ R ]

&

943.
853.
1000.
887.
539.

404.

359.

44

g

960.
988.
548.
972.
611.
887.

247.

697.

44
349.
427.
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cwvww ! !

125.8

723.
224.
103.
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